



Zielona Góra, 2019-12-02

ZDW-ZG-WZA-3310-106/2019

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW NR 1 +ZMIANA DO SIWZ NR 1 oraz PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Przetarg nieograniczony: **Zakup wraz z dostawą 2 szt. fabrycznie nowych samochodów osobowo-dostawczych przeznaczonych do przewozu osób i ładunków o ładowności do 3,5 tony.**

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze odpowiada poniżej na zapytanie Wykonawcy do SIWZ:

Pytanie Wykonawcy:

Upriejmie proszę o odpowiedź na pytanie, czy Zamawiający zgodzi się wydłużyć termin składania ofert do 6 grudnia.

Odpowiedź zamawiającego:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania i otwarcia ofert do dnia 06.12.2019 r.

Pytanie Wykonawcy:

Czy zamawiający zgodzi się zmienić wysokość kar umownych odpowiednio z 0,4% na 0,1% oraz z 0,2% na 0,05% ?

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę wysokości kar umownych.

Pytanie Wykonawcy:

Pytanie dotyczy punktu 5 SWIZ

5. Skrzynia ładunkowa aluminiowa z osłoną kabiny o wymiarach:

- a) długość skrzyni: min. 3000 mm max. 3400 mm.
- b) szerokość skrzyni: 2100 mm - 2200 mm
- c) wysokość burt 400 mm

Czy są to wymiary skrzyni ładunkowej wewnętrzne czy zewnętrzne, jeżeli wewnętrzne czy zamawiający dopuszcza szerokość wewnętrzną 2034mm.

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający podał szerokość skrzyni wewnętrzną, które wynoszą 2100mm- 2200 mm.

Pytanie Wykonawcy:

Nawiązując do prowadzonego przez Państwa postępowania na zakup wraz z dostawą 2 szt. fabrycznie nowych samochodów osobowo-dostawczych przeznaczonych do przewozu osób i ładunków o ładowności do 3,5 tony zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:

1. Czy Zamawiający dopuści pojazd ze skrzynią o długości 2400mm?
2. Czy Zamawiający dopuści pojazd z tylnym napędem?

Odpowiedź zamawiającego:

Ad. 1: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza pojazdu ze skrzynią o długości 2400 mm. , długość skrzyni ładunkowej została określona min. 3000mm max. 3400 mm.

Ad. 2: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza pojazdu z tylnym napędem, napęd został określony na koła przednie lub napęd 4x4.

ZMIANA DO SIWZ NR 1

Ponadto, Zamawiający na mocy art. 38 ust.4 ustawy Pzp. dokonuje zmian treści SIWZ w następującym zakresie:

I. ROZDZIAŁ I: INSTRUKCJA DLA WYKONAWCÓW, pkt 4. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA
OTRZYMUJE BRZMIENIE:

Wymagany termin realizacji zamówienia do dnia: **30.12.2019 r.**

PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

W związku z udzieloną odpowiedzią na zapytanie Wykonawcy i wprowadzonymi zmianami do SIWZ, Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 12a ust. 1 ustawy Pzp., **przedłuży termin składania ofert na w/w postępowanie do dnia 06.12.2019 r. godz. 10:00.**

Miejsce składania ofert: siedziba Zamawiającego, pokój nr 5.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **06.12.2019 r. o godz. 10:30** w pokoju nr 5-parter.

Zgodnie z art.38 ust.4a pkt 1) ustawy Pzp, Zamawiający zamieścił w dniu 02.12.2019 r. ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych, które zostało opublikowane pod nr 540261380 -N-2019.

Podpisano:

Dyrektor-Paweł Tonder

DYREKTOR

Paweł Tonder

Handwritten signature in blue ink.